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STANOWISKO RADY GMINY USTKA 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

w sprawie wykonania zadania inwestycyjnego polegającego na budowie ciągu pieszo – rowerowego 

wzdłuż drogi powiatowej  nr 1112G Ustka - Objazda.   

 

 

W nawiązaniu do Stanowiska Rady Gminy Ustka z dnia 22 czerwca 2017 roku dotyczącego 

„Przebudowy drogi powiatowej nr 1112G Ustka – Objazda”, które otrzymało wsparcie dotacyjne 

w ramach  PROGRAMU ROZWOJU GMINNEJ I POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ NA LATA 2016-2019 w wysokości 3,0 mln zł Rada Gminy Ustka ponownie apeluje 

o podjęcie działań zmierzających do budowy wzdłuż objętej projektem drogi powiatowej ścieżki 

pieszo – rowerowej. 

 Rada Gminy Ustka składa ponownie propozycję partycypacji w kosztach realizacji 

zadania i proponuje następujący podział zadań: Powiat Słupski przygotuje własnym staraniem 

i na własny koszt dokumentację techniczną wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami, 

a następnie przekaże ją do realizacji Gminie Ustka. Wykonawstwo przedsięwzięcia obciąży 

finansowo Gminę Ustka, na zasadach określonych odrębnym porozumieniem, w ramach 

zabezpieczonych środków  w budżecie Gminy. 

 Podkreślamy, że droga powiatowa Ustka – Objazda stanowi jeden z głównych ciągów 

komunikacyjnych prowadzących do popularnych wśród turystów polskich i zagranicznych 

miejscowości nadmorskich leżących w granicach administracyjnych Gminy Ustka. Stały wzrost 

uczestników ruchu drogowego na tym odcinku, szczególnie w okresie od wczesnej wiosny  do późnej 

jesieni, wykluczenie komunikacyjne poszczególnych  miejscowości, jak również coraz większe 

zainteresowanie turystyką rowerową obliguje wręcz podjęcie pilnych  działań zmierzających do 

zwiększenia bezpieczeństwa w ruchu, szczególnie na odcinkach dróg o  dużym natężeniu. Turystyka, 

będąca obecnie najpoważniejszą i jedyną, poza Firmą /*/, gałęzią przemysłu w Gminie, stanowi 

podstawowe źródło dochodu wielu mieszkańców. Natomiast szeroko rozumiane bezpieczeństwo 

stanowi istotny czynnik, jakim sugerują się turyści wybierając miejsce docelowe swojego 

wypoczynku. To również przymiot standardu, prestiżu i dbałości o wartość bezcenną – życie. 

        Dlatego też idąc z duchem czasu a jednocześnie odpowiadając na zgłaszane nieustannie potrzeby 

mieszkańców oraz turystów wnosimy o podjęcie współpracy pomiędzy samorządami i zrealizowania 

powyższego zadania. 


